/AGREB

Miting Rekorda - "Mladost 2015"

1. 4x100m MJESOVITO STAFETA, Plivacice

od [from]: 23.12.2015.
do [t0]:23.12.2015.

1. 4x100m MEDLEY RELAY, Female od

god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 4:06.81, ZAGREBACKI PK (2011.)

HR-JUN: 4:25.51, MLADOST jun (2011.)

HR-MLJ: 4:27.68, DUBRAVA (2014.) HR-KAD: 4:44.73, OSIJEK ZITO kad (2012.)
Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 DUBRAVA jun 1 4 1999 DUBRAVA 0.00 4:23.00 4:24.28 641 0 Juniorski rekord HR

Martina Andrasek 2000
Karla Kvesi¢ 2001
Tena Pernar 2000
Paula Kraki¢ 2001

2 ZAGREBACKI PK ml.jun

Ana Pec¢njak 2001
Nika Culina 2001
Lorena Jerebi¢ 2002
Paula Lapuh 2003

3  MLADOST kad

Lora Kalini¢ 2003
Iva Marti¢ 2003
Andela Sicaja 2003
Emina Mesi¢ 2003

RT 0.00 50m: 30.00 100m: 1:02.39
TO +056 50m: 33.88 100m: 1:13.05
TO +037 50m: 30.58 100m: 1:08.01
TO +0.42 50m: 2895 100m: 1:00.83
1 5 2001 ZAGREBACKIPK 0.00 4:30:00 4:26.18 628 0
RT 0.00 50m: 32.39  100m: 1:07.93
TO +0.47 50m: 3490 100m: 1:14.40
TO +0.48 50m: 2847  100m: 1:02.12
TO +0.32 50m: 2890 100m: 1:01.73

1 3 2003 MLADOST 0.00 4:43.00 4:43.18 521 0
RT 0.00 50m: 3430 100m: 1:11.47
TO 50m: 36.26  100m: 1:18.11
TO 50m: 32.26  100m: 1:10.03
TO 50m: 30.33  100m: 1:03.57

MI. juniorski rekord HR

Kadetski rekord HR

© SWEVID

bazen [pool] 25m

stranica [page] 1




Miting Rekorda - "Mladost 2015"

ZAGREB 3. 50m LEDPNO, Plivacice

od [from]: 23.12.2015.
4o [10]:23.12.2015. 3. 50m BACKSTROKE, Female

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Doroteja Bednjanec 3 4 1993 ZAGREBACKIPK +0.59  30.00 30.07 624 O

2 Margareta Sironic 3 6 2000 MLADOST +0.66  30.96 30.08 623 0

3  Andrea Todorovié¢ 3 52001 PKVOJVODINA +0.64 3047 30.35 607 0

4 Ana Peénjak 2 5 2001 ZAGREBACKIPK +0.73 3266 3191 522 0

5 Bruna Kurelac 3 81999 |GRA +0.69 3220 3198 518 0

6 Katarina Mirosavljevi¢ 1 51997 MLADOST +0.68 3540 32.04 516 0

7  Anida Mahini¢ 3 3 2000 KLUBVODENIH +0.61  30.7¢ 3205 515 0

8 Lucija Batisti¢ 3 2 1996 ZAGREBACKIPK +0.58 3494 3254 492 0

9 Laura Boros 2 4 2000 NOVIZAGREB  +0.71 3249 32.56 491 0

10 Nina Tomici¢ 3 11999 MLADOST +0.71 3245 3319 464 0

11 Zala Bornsek 2 32000 PKNEPTUN +0.79 3343 3332 458 0

12 Paula Lapuh 3 7 2003 ZAGREBACKIPK +0.61 3204 33.88 436 0

13 Gabriela Juri¢ 1 4 2000 MLADOST +0.70 3487 3438 417 0

14 Dora Raié¢ 2 2 2000 MLADOST +0.87 3393 34.66 407 0

15 Andrijana Darazdi 2 7 2001 OSIEK ZITO +0.74 3429 3489 399 0

16 Nada Sikra 2 6 1997 OSIJEK ZITO +0.73 3364 3513 391 0

17 Gabriela Habus 1 32002 CERINE +0.87 4032 40.08 263 0

© SWEVID bazen [pool] 25m stranica [page] 1



Miting Rekorda - "Mladost 2015"

/AGREB 4. 50m LEDNO, Plivadi

od [from]: 23.12.2015.
do [10]:23.12.2015. 4. 50m BACKSTROKE, Male

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 23.69, Ante Cvitkovié (2009.) HR-JUN: 24.32, Ivan Toli¢ (2006.)

HR-MLJ: 25.84, Kristian Komleni¢ (2013.) HR-KAD: 26.84, Kristian Komleni¢ (2011.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena

Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Ivan Filipovié 4 31999 OSIJEK ZITO +0.73 2656 26.32 633 0
2 Adrian Omicevié¢ 4 51995 ZAGREBACKIPK +0.58  26.50 26.90 593 0
3 Jaks$a Gabrié 4 4 1997 MLADOST +0.64 2604 27.00 587 0
4  Luka Tkalcevic 4 8 2001 MLADOST +0.72 2792 2711 580 0
5 Filip Dimac¢ 4 6 1998 ZAGREBACKIPK +0.61 2689 27.39 562 0
6 Angelo Simié¢ 3 4 1999 PKBOSNA +0.60 2847 27.64 547 0
7  David Canié 4 7 1998 ZAGREBACKIPK +0.74 2766  28.41 504 0
8 Patrik Silov 3 52000 NOVIZAGREB +0.76 2846 28.57 495 0
9 Mihael Strnad 3 1 1999 PKNEPTUN +0.74 2993 29.64 443 0
10 Jan Gercer 3 6 2000 PKNEPTUN +0.67 20.82 30.09 424 0
11 Leon Marinkovi¢ 3 21999 NOVIZAGREB  +0.67 2987 30.15 421 0
12 Tin Bogdanié 2 41999 OLIMP-TERME  +0.72  30.00 30.35 413 0
13 Adi Mesic¢ 3 8 1999 PKBRANIK +0.60 29.95 30.48 408 0
14 Nikola Maras 3 7 1999 MEDVESCAK +0.81 2989 30.53 406 0
15 Kerim Sadikovi¢ 2 52003 KLUBVODENIH +0.63 3284 31.03 386 0
16 Filip Blazevi¢ 2 3 2001 NOVIZAGREB  +0.78  33.00 3445 282 0
17 Eman Numié 2 6 2003 KLUBVODENIH +0.81 3549 34.63 278 0
18 Franko Golc¢i¢ 2 2 2002 CERINE +0.71 3560 35.60 256 0
19 Danis Harmandi¢ 2 7 2005 KLUBVODENIH +0.73  394% 40.19 178 0
NS Ivan Modrié 1 3 1996 PKBRANIK 0.00 59:99.00 99:99.99 O 0
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ZAGREB
od [from]: 23.12.2015.
do [t0]:23.12.2015.

Miting Rekorda - "Mladost 2015"

5. 50m PRSNO, Plivacice
5. 50m BREASTSTROKE, Female

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 31.42, Lana Dragojevi¢ (2014.)
HR-MLJ: 32.78, Mirna Juki¢ (2000.)

HR-JUN: 32.18, Ana Radi¢ (2009.)

HR-KAD: 34.59, Mirna Juki¢ (1998.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1  Emina Pasukan 2 4 2001 PKBOSNA +0.69 3330 32.81 676 0

2 Hana First 2 51998 PKNEPTUN +0.89 3433 34.63 575 0

3 Nika Culina 2 2 2001 ZAGREBACKIPK +0.75 3540 3547 535 0

4  Patricia Vrbos 2 31996 MLADOST - 3499 35.88 517 0

5 Ana Dekani¢ 2 6 2001 MLADOST +0.83 3520 36.14 506 0

6 Magdalena Volar 2 7 2000 MEDVESCAK +0.90 3640 36.36 496 0

7 Ivona Cukljek 1 4 2000 MEDVESCAK +0.70 3755 37.45 454 0

8 Paola Kopren 2 8 2001 NOVIZAGREB  +0.74 372% 37.65 447 0

9 Doris Jeli¢ 1 6 1998 OSIJEK ZITO +0.80 3947 38.36 423 0

10 Viva Kovac 2 1 2001 MEDVESCAK +0.80 3720 38.52 417 0

11 Spela Grilc 1 51998 PKCELULOZAR +0.81 3780 38.71 411 0

12 Nada Sikra 1 31997 OSIEK ZITO --- 3804 39.72 381 0

13 Mia Crnolatac 1 2 2003 IGRA +1.11 59:59.99 46.26 241 0
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ZAGREB
od [from]: 23.12.2015.
do [t0]:23.12.2015.

Miting Rekorda - "Mladost 2015"

6. 50m PRSNO, Plivaci
6. 50m BREASTSTROKE, Male

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 26.75, Sasa Gerbec (2013.)
HR-MLJ: 28.00, Nikola Obrovac (2014.)

HR-JUN: 27.69, Ivan Capan (2010.)

HR-KAD: 29.89, Nikola Obrovac (2012.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Antonio Omicevié 3 4 1995 ZAGREBACKIPK +0.66 2900 28.94 664 0

2 Ivan Levaj 3 31992 MLADOST - 2044 29.37 635 0

3  Filip Zeli¢ 3 21993 MLADOST +0.66 30.00 30.03 594 0

4 Deni Gasparin 3 5 1989 MEDVESCAK +0.78  29.28 30.09 590 0

5 Josip Bukal 3 11995 ZAGREBACKIPK +0.63  30.88 30.84 548 0

6 Luka Bobanac 3 7 1997 MLADOST +0.72 3054 31.06 537 0

7  Marin Benuti¢ 2 41994 |GRA +0.80 3238 3121 529 0

8 Aleksandar KnezZevi¢ 3 8 1996 ZAGREBACKIPK +0.81 3445 3133 523 0

9 Ivan Misovié 1 5 2000 MLADOST +0.72 4449 31.85 498 0

10 Stefan Simeunovi¢ 2 51993 IGRA +0.71 3275 33.50 428 0

11 Luka Jovi¢ Pandzi¢ 2 7 1998 IGRA +0.78 3650 3441 395 0

12 Tomislav Plesko 2 6 1997 IGRA +0.80 3562 36.26 337 0

13 Marko Dosen 1 4 2003 MLADOST +0.71 3850 37.04 316 0

14 Fran Tisaj 2 12001 CERINE +1.00 38148 37.77 298 0

15 Niko Sego 1 32003 IGRA -~ 5030 4432 184 0

DQ Marko Misanovié 2 3 1998 PK CELULOZAR - 3290 33.73 0 0 Nepravilan start
© SWEVID bazen [pool] 25m stranica [page] 1




ZAGREB
od [from]: 23.12.2015.
do [t0]:23.12.2015.

Miting Rekorda - "Mladost 2015"

7.400m
7. 400

SLOBODNO, Plivacice

m FREESTYLE. Female od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 4:12.35, Petra Banovi¢ (2004.)
HR-MLJ: 4:20.95, Jana Vrani¢ (2014.)

HR-JUN: 4:14.85, Anamarija Petricevi¢ (1988.)
HR-KAD: 4:32.71, Jana Vrani¢ (2012.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Petra Miji¢ 1 6 2001 GRDELIN +0.86 5:1200 4:26.40 685 0
50m: 30.00 100m: 1:02.60 150m: 1:35.98 200m: 2:10.10 250m: 2:44.00 300m: 3:18.31 350m: 3:52.76 400m: 4:26.40
1. 30.00 2. 3260 3. 33.38 4. 3412 5. 33.90 6. 34.31 7. 34.45 8. 33.64
2 Urska Medvesek 3 4 1998 PKBRANIK +0.78 4:3210 4:32.20 642 0
50m: 31.17  100m: 1:04.77 150m: 1:38.87 200m: 2:13.63 250m: 2:48.42 300m: 3:23.33 350m: 3:58.30 400m: 4:32.20
1. 3147 2. 33.60 3. 3410 4. 3476 5. 34.79 6. 34.91 7. 34.97 8. 33.90
3 Karmen Zori¢ 3 51999 PKCELULOZAR +0.72 4:3550 4:37.07 609 O
50m: 31.64 100m: 1:05.93 150m: 1:40.64 200m: 2:15.55 250m: 2:50.47 300m: 3:26.01 350m: 4:01.62 400m: 4:37.07
1. 31.64 2. 34.29 3. 3471 4. 3491 5. 34.92 6. 35.54 7. 35.61 8. 35.45
4  Saska Podpecan 3 8 2002 PKNEPTUN +0.86 4:54.46 4:46.65 550 0
50m: 3250 100m: 1:08.77 150m: 1:45.42 200m: 2:22.03 250m: 2:58.27 300m: 3:34.94 350m: 4:11.36 400m: 4:46.65
1. 3250 2. 36.27 3. 36.65 4. 36.61 5. 36.24 6. 36.67 7. 36.42 8. 35.29
5 Andela Sicaja 3 2 2003 MLADOST +0.67 44714 4:46.88 549 0
50m: 31.52  100m: 1:07.08 150m: 1:43.15 200m: 2:20.01 250m: 2:56.99 300m: 3:34.09 350m: 4:11.03 400m: 4:46.88
1. 31.52 2. 3556 3. 36.07 4. 36.86 5. 36.98 6. 37.10 7. 36.94 8. 35.85
6 Ivona Krmpotié¢ 2 51998 ZAGREBACKIPK +0.88 4:554.81 4:47.25 546 0
50m: 33.03 100m: 1:08.98 150m: 1:45.41 200m: 2:22.17 250m: 2:59.78 300m: 3:36.14 350m: 4:12.26 400m: 4:47.25
1. 33.03 2. 3595 3. 36.43 4. 36.76 5. 37.61 6. 36.36 7. 36.12 8. 34.99
7 Paola Horvat 3 7 2000 DUBRAVA +0.84 44857 4:48.71 538 0
50m: 31.24 100m: 1:06.13 150m: 1:42.59 200m: 2:19.84 250m: 2:57.04 300m: 3:34.65 350m: 4:12.08 400m: 4:48.71
1. 31.24 2. 34.89 3. 36.46 4. 37.25 5. 37.20 6. 37.61 7. 3743 8. 36.63
8 Ana Blazevi¢ 2 3 2003 DUBRAVA - 45491 4:51.31 524 0
50m: 32.82 100m: 1:09.03 150m: 1:45.99 200m: 2:23.80 250m: 3:01.17 300m: 3:39.01 350m: 4:16.77 400m: 4:51.31
1. 32.82 2. 36.21 3. 36.96 4. 37.81 5. 37.37 6. 37.84 7. 37.76 8. 34.54
9 Marta Milinovi¢ 2 4 2001 MEDVESCAK +0.78 4:5460 4:52.51 518 0
50m: 31.45 100m: 1:06.67 150m: 1:43.22 200m: 2:20.60 250m: 2:58.57 300m: 3:36.27 350m: 4:14.43 400m: 4:52.51
1. 3145 2. 35.22 3. 36.55 4. 37.38 5. 37.97 6. 37.70 7. 38.16 8. 38.08
10 Lucija Cukljek 2 6 2003 MEDVESCAK +0.85 4:5527 4:53.10 514 0
50m: 3276 100m: 1:09.90 150m: 1:46.88 200m: 2:23.40 250m: 3:00.70 300m: 3:38.41 350m: 4:15.71 400m: 4:53.10
1. 3276 2. 3714 3. 36.98 4. 36.52 5. 37.30 6. 37.71 7. 37.30 8. 37.39
11 Nika Spehar 2 7 2004 MLADOST +0.81 4:58.00 4:56.60 496 0
50m: 32.48 100m: 1:09.24 150m: 1:47.97 200m: 2:25.76 250m: 3:03.87 300m: 3:42.03 350m: 4:19.83 400m: 4:56.60
1. 3248 2. 36.76 3. 3873 4. 37.79 5. 38.11 6. 38.16 7. 37.80 8. 36.77
12 Taja Gercer 2 8 2003 PKNEPTUN +0.87 5:0646 4:59.00 485 0
50m: 34.00 100m: 1:12.26 150m: 1:50.44 200m: 2:29.21 250m: 3:05.90 300m: 3:43.56 350m: 4:22.14 400m: 4:59.00
1. 34.00 2. 38.26 3. 38.18 4. 38.77 5. 36.69 6. 37.66 7. 38.58 8. 36.86
13 Maja Mavracic¢ 3 6 1999 MLADOST +0.71 43935 4:59.15 484 0
50m: 3270 100m: 1:09.22 150m: 1:47.76 200m: 2:26.32 250m: 3:04.81 300m: 3:43.44 350m: 4:21.96 400m: 4:59.15
1. 3270 2. 36.52 3. 3854 4. 38.56 5. 38.49 6. 38.63 7. 38.52 8. 37.19
14 Aja Wesenschegg 2 22002 PKNEPTUN +0.80 45715 5:00.38 478 0
50m: 33.99 100m: 1:11.18 150m: 1:49.01 200m: 2:27.22 250m: 3:05.67 300m: 3:44.56 350m: 4:23.23 400m: 5:00.38
1. 33.99 2. 3719 3. 37.83 4. 38.21 5. 38.45 6. 38.89 7. 38.67 8. 37.15
15 Vlatka Trputec 1 52002 MEDVESCAK +0.89 51258 5:02.51 468 0
50m: 32.04 100m: 1:09.26 150m: 1:47.82 200m: 2:27.28 250m: 3:06.27 300m: 3:45.58 350m: 4:24.18 400m: 5:02.51
1. 32.04 2. 37122 3. 38.56 4. 39.46 5. 38.99 6. 39.31 7. 38.60 8. 38.33
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
16 Nera Dekani¢ 1 4 2003 MLADOST +0.77 54200 5:03.28 464 0
50m: 33.26 100m: 1:10.42 150m: 1:48.99 200m: 2:27.53 250m: 3:06.74 300m: 3:45.86 350m: 4:24.65 400m: 5:03.28
1. 33.26 2. 37.16 3. 38.57 4. 38.54 5. 39.21 6. 39.12 7. 38.79 8. 38.63
17  Lucija Andeli¢ 2 1 2002 DUBRAVA +0.97 50442 5:05.22 455 0
50m: 34.39 100m: 1:12.24 150m: 1:50.42 200m: 2:29.42 250m: 3:08.57 300m: 3:47.56 350m: 4:26.84 400m: 5:05.22
1. 34.39 2. 37.85 3. 38.18 4.  39.00 5. 39.15 6. 38.99 7. 39.28 8. 38.38
18 Stela Krajnik 1 3 2004 MLADOST --- 51800 5:11.79 427 0
50m: 34.43 100m: 1:13.46 150m: 1:53.36 200m: 2:33.76 250m: 3:14.11 300m: 3:54.61 350m: 4:34.48 400m: 5:11.79
1. 34.43 2. 39.03 3. 39.90 4. 40.40 5. 40.35 6. 40.50 7. 39.87 8. 37.31
DQ Zana Marusa 3 3 2001 PK CELULOZAR - 4:3650 4:35.37 O 0 Nepravilan start
50m: 31.25 100m: 1:06.24 150m: 1:41.18 200m: 2:15.90 250m: 2:50.91 300m: 3:26.49 350m: 4:01.69 400m: 4:35.37
1. 31.25 2. 3499 3. 3494 4. 34.72 5. 35.01 6. 35.58 7. 35.20 8. 33.68
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ZAGREB
od [from]: 23.12.2015.
do [t0]:23.12.2015.

Miting Rekorda - "Mladost 2015"

8. 400m MJESOVITO, Plivaéi

8. 400m MEDLEY. Male od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 4:14.70, Sasa Impri¢ (2009.)
HR-MLJ: 4:26.88, Marijan Goricki (2011.)

HR-JUN: 4:17.08, Dujam Sabli¢ (2009.)
HR-KAD: 4:39.89, Marijan Goricki (2009.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1  Filip Burié 1 4 2001 ZAGREBACKIPK +0.73 5:00.00 4:43.02 576 0
50m: 30.04 100m: 1:04.97 150m: 1:41.10 200m: 2:16.10 250m: 2:57.82 300m: 3:39.45 350m: 4:12.51 400m: 4:43.02
1. 30.04 2. 3493 3. 36.13 4. 35.00 5. 41.72 6. 41.63 7. 33.06 8. 30.51
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ZAGREB
od [from]: 23.12.2015.
do [t0]:23.12.2015.

Miting Rekorda - "Mladost 2015"

9. 400m SLOBODNO, Plivaci
9. 400m FREESTYLE, Male

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 3:47.36, Dominik Straga (2009.)
HR-MLJ: 3:56.82, Mateo MuZek (2007.)

HR-JUN: 3:50.43, Mateo Muzek (2009.)
HR-KAD: 4:00.16, Miroslav Vuceti¢ (1990.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Pts. Cl.pts. Note
1 Mihajlo Ceprkalo 2 4 1999 AKADEMSKI +0.72 35900 3:52.78 763 0
50m: 26.30 150m: 1:24.93 200m: 1:54.72 250m: 2:24.44 300m: 2:54.16 350m: 3:23.96 400m: 3:52.78
1. 26.30 3. 29.47 4. 29.79 5. 29.72 29.80 8. 28.82
2 Mario Zaninovié¢ 2 5 1997 MEDVESCAK +0.71 4:0078 4:09.03 623 0
50m: 28.32 150m: 1:30.68 200m: 2:02.46 250m: 2:33.63 300m: 3:05.51 350m: 3:37.52 400m: 4:09.03
1. 28.32 3. 31.42 4. 31.78 5 3117 32.01 8. 31.51
3 Karlo lljas 2 32000 OLIMP-TERME - 4:04.68 4:14.47 584 0
50m: 29.28 150m: 1:34.21 200m: 2:06.75 250m: 2:38.60 300m: 3:10.72 350m: 3:42.94 400m: 4:14.47
1. 29.28 3. 3254 4. 3254 5. 31.85 32.22 8. 31.53
4 Luka Misovi¢ 2 6 2000 MLADOST +0.74 42249 4:20.75 543 0
50m: 28.07 150m: 1:33.11 200m: 2:06.64 250m: 2:39.99 300m: 3:13.87 350m: 3:47.60 400m: 4:20.75
1. 28.07 3. 33.28 4. 33.53 5. 33.35 33.73 8. 33.15
5 Luka Cudié 1 51999 MLADOST +0.72 44481 4:24.45 520 0
50m: 27.68 150m: 1:33.13 200m: 2:07.74 250m: 2:42.12 300m: 3:17.22 350m: 3:51.75 400m: 4:24.45
1. 27.68 3. 33.75 4. 34.61 5. 34.38 34.53 8. 3270
6 Gal Bjelovuci¢ 2 21999 PKBRANIK +0.72 42539 4:24.55 520 0
50m: 30.59 150m: 1:38.26 200m: 2:12.19 250m: 2:45.83 300m: 3:19.32 350m: 3:52.40 400m: 4:24.55
1. 30.59 3. 33.95 4. 33.93 5. 33.64 33.08 8. 3215
7 Luka Kmeti¢ 2 1 2002 MLADOST +0.84 433143 4:26.17 510 0
50m: 30.74 150m: 1:38.64 200m: 2:12.43 250m: 2:46.50 300m: 3:20.72 350m: 3:54.38 400m: 4:26.17
1. 30.74 3. 34.20 4. 33.79 5. 34.07 33.66 8. 31.79
8 Nikola Ivekovié 1 4 2001 OLIMP-TERME +0.78 43504 4:27.23 504 0
50m: 29.63 150m: 1:37.25 200m: 2:11.15 250m: 2:45.62 300m: 3:19.92 350m: 3:54.20 400m: 4:27.23
1. 29.63 3. 33.70 4. 33.90 5. 34.47 34.28 8. 33.03
9 Ziga Cunk 2 81999 PKBRANIK +0.84 4:33.99 4:30.01 489 0
50m: 30.33 150m: 1:37.58 200m: 2:11.67 250m: 2:46.22 300m: 3:21.25 350m: 3:55.73 400m: 4:30.01
1. 30.33 3. 34.10 4. 34.09 5. 34.55 34.48 8. 34.28
10 David Sarié¢ 2 7 2000 ZAGREBACKIPK +0.68 4:30.72 4:33.82 469 0
50m: 29.14 150m: 1:35.60 200m: 2:10.58 250m: 2:46.08 300m: 3:22.18 350m: 3:58.47 400m: 4:33.82
1. 29.14 3. 34.02 4. 3498 5. 35.50 36.29 8. 3535
11 Dario Rukavina 1 6 2003 MLADOST +0.81 44915 4:46.12 411 0
50m: 30.62 150m: 1:41.43 200m: 2:17.47 250m: 2:54.57 300m: 3:32.56 350m: 4:10.52 400m: 4:46.12
1. 30.62 3. 35.85 4. 36.04 5. 37.10 37.96 8. 35.60
12  Luka Frketi¢ 1 2 2003 MEDVESCAK +0.81 45084 4:47.24 406 0
50m: 32.29 150m: 1:44.94 200m: 2:22.43 250m: 2:59.49 300m: 3:36.45 350m: 4:12.34 400m: 4:47.24
1. 32.29 3. 36.90 4. 37.49 5. 37.06 35.89 8. 34.90
13 Martin Buci¢ 1 7 2002 MEDVESCAK +0.93 45335 4:48.16 402 0
50m: 30.54 150m: 1:42.54 200m: 2:19.67 250m: 2:57.68 300m: 3:35.35 350m: 4:12.40 400m: 4:48.16
1. 30.54 3. 36.70 4. 3713 5. 38.01 37.05 8. 35.76
14 Tin Gnjatovi¢ 1 12004 MEDVESCGAK +0.76 4:55.81 4:50.34 393 0
50m: 32.23 150m: 1:45.79 200m: 2:22.70 250m: 3:00.16 300m: 3:37.40 350m: 4:13.60 400m: 4:50.34
1. 3223 3. 37.14 4. 36.91 5. 37.46 36.20 8. 36.74
15 Ivan Sinjeri 1 8 2005 CERINE +1.05 5:38.85 5:50.40 223 0
50m: 38.13 150m: 2:09.93 200m: 2:54.76 250m: 3:40.75 300m: 4:26.51 350m: 5:09.92 400m: 5:50.40
1. 3813 3. 46.37 4. 44.83 5. 4599 43.41 8. 40.48
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ZAGREB
od [from]: 23.12.2015.
do [t0]:23.12.2015.

Miting Rekorda - "Mladost 2015"

10. 200m LEDNO, Plivacice
10. 200m BACKSTROKE, Female

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 2:07.94, Matea Samardzi¢ (2013.)
HR-MLJ: 2:15.31, Matea Samardzi¢ (2009.)

HR-JUN: 2:12.59, Matea Samardzi¢ (2011.)

HR-KAD: 2:19.95, Lorena Jerebi¢ (2014.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Paola Horvat 2 3 2000 DUBRAVA +0.85 2:34.04 2:32.26 489 0
50m: 35.26 100m: 1:13.72 150m: 1:52.98 200m: 2:32.26
1. 35.26 2. 38.46 3. 39.26 4. 39.28
2 Laura Boros 2 5 2000 NOVIZAGREB  +0.76 228141 2:33.73 475 0
50m: 35.20 100m: 1:13.47 150m: 1:53.30 200m: 2:33.73
1. 35.20 2. 38.27 3. 39.83 4. 40.43
3 Valnea Ramljak 2 8 2003 MLADOST +0.59 2:3866 2:34.27 471 0
50m: 35.73  100m: 1:14.42 150m: 1:55.20 200m: 2:34.27
1. 3573 2. 38.69 3. 40.78 4. 39.07
4  Dora Raié 2 2 2000 MLADOST +0.76 2:3558 2:36.34 452 0
50m: 36.88 100m: 1:16.09 150m: 1:56.37 200m: 2:36.34
1. 36.88 2. 39.21 3. 40.28 4. 39.97
5 Pia Popovi¢ 2 7 2002 PKNEPTUN +0.85 2:36:47 2:38.07 437 0
50m: 37.82 100m: 1:18.14 150m: 1:58.69 200m: 2:38.07
1. 37.82 2. 40.32 3. 40.55 4. 39.38
6 Klara Milic¢i¢ 2 1 2003 MLADOST +0.60 23714 2:38.74 432 0
50m: 36.73 100m: 1:16.86 150m: 1:58.59 200m: 2:38.74
1. 36.73 2. 40.13 3. 41.73 4. 40.15
7 Tea TriSovic 1 5 2003 MEDVESCAK +0.79 24404 2:40.48 418 0
50m: 37.16  100m: 1:17.98 150m: 1:59.63 200m: 2:40.48
1. 37.16 2. 40.82 3. 41.65 4. 40.85
8 Marta Vidas 2 6 2001 OLIMP-TERME  +0.96 2:34.98 2:43.13 398 0
50m: 37.43  100m: 1:18.07 150m: 2:00.48 200m: 2:43.13
1. 37.43 2. 40.64 3. 42.41 4. 42.65
9 Nika Blanka Sucic¢ 1 4 2003 MEDVESCAK +0.84 2:39.69 2:4411 391 0
50m: 38.06 100m: 1:19.55 150m: 2:02.15 200m: 2:44.11
1. 38.06 2. 41.49 3. 4260 4. 41.96
10 Klara Bos$njak 1 6 2004 MEDVESCAK +0.92 25992 2:4714 370 0
50m: 39.70 100m: 1:21.38 150m: 2:05.03 200m: 2:47.14
1. 39.70 2. 41.68 3. 43.65 4. 4211
11  Nika Cerba 1 2 2003 DUBRAVA +0.77 30787 2:59.93 296 0
50m: 39.87 100m: 1:25.59 150m: 2:13.22 200m: 2:59.93
1. 39.87 2. 4572 3. 47.63 4. 46.71
NS Martina Andrasek 2 4 2000 DUBRAVA - 21695 99:99.99 0 0
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ZAGREB
od [from]: 23.12.2015.
do [t0]:23.12.2015.

Miting Rekorda - "Mladost 2015"

11. 200m LEDNO, Plivaci

11. 200m BACKSTROKE, Male

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 1:51.62, Gordan Kozulj (2001.)
HR-MLJ: 1:58.42, Mateo MuZek (2008.)

HR-JUN: 1:56.73, lvan Biondi¢ (2009.)
HR-KAD: 2:05.65, Mateo Muzek (2006.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Dorian Zunié 2 4 1996 IGRA +0.66 2:0455 2:02.00 657 0
50m: 27.92 100m: 58.52  150m: 1:29.98 200m: 2:02.00
1. 27.92 2. 30.60 3. 31.46 4. 32.02
2  Sebastian Ramljak 2 51999 MLADOST +0.68 2:085% 2:07.09 582 0
50m: 29.07 100m: 1:00.32 150m: 1:33.69 200m: 2:07.09
